
We recommend that you always consult your doctor for questions regarding your diet as Burger King 

Corporation, its franchisees and employees, do not assume responsibility for a person’s sensitivity or 

allergy to food provided in our restaurants. 

The allergen information provided is based on our suppliers’ ingredient lists as of May 2024.

Please note that normal kitchen operations may involve some shared cooking and preparation areas 

and utensils, and the possibility exists that your food items may come in contact with other food 

products, including other allergens. 

Products fried in a shared fryer include but may not be limited to: Fish Filet, Crispy Chicken Patty, 

Chicken Nuggets, Original Chicken Patty, Chicken Royale, Onion rings, Goat cheese nuggets and Chilli 

cheese nuggets.    

French Fries, Plant Based nuggets, plant based royale are also fried in a shared fryer. In addition same 

broiler use for: Whopper Patty, Black Angus Patty, Pork and Beef Sausages, Halloumi Patty, Grilled 

chicken and Plant Based Whopper.

Our fryer oil contains: Palm oil and High olelic sunflower oil 

Test and Limited Time Only (“LTO”) offerings may not be listed here. Product availability  for some 

menu items may vary by location. We encourage anyone with food sensitivities, allergies, or special 

dietary needs to check www.bk.com.cy or call +357 77777272 to obtain the most up-to-date 

ingredient information before ordering.

Burger King 
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Whopper Burger

√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ √ - - * √

Whopper Cheese Burger

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * √ √ - - * √

Whopper Cheese and 

Bacon Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * √ √ - - * √

Double Whopper Cheese 

and Bacon Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * √ √ - - * √

Double Whopper Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ √ - - * √

Tripple Whopper Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ √ - - * √

Big King Burger 

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι, κριθάρι

√ √ * * * * * - √ - √ * √

Big King XxLBurger 

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι, κριθάρι

√ √ * * * * * - √ - √ * √

√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 
Steakhouse Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - √ * -

Double Steakhouse Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - √ * -

Double Bacon King Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ - * * * * * * √ - - * √

Whopper Junior Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ √ - - * √

Hamburger Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - √ * √

Cheeseburger Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ - * * * * * √ √ - √ * √

Double Cheeseburger 

Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ - * * * * * √ √ - √ * √

Jalapenos whopper cheese 
√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - √ * √

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Aberdeen Angus  Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - √ * -

Aberdeen Angus  Cheese 

Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - √ * -

Aberdeen Angus 

Steakhouse Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - √ * -

Double Aberdeen Angus 

Steakhouse 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - √ * -

BLACK ANGUS BURGER 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Spicy Whiskey Burger 

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι,κριθάρι 

√ - * * * * * - √ - - * -

Whiskey Gourmet Burger 

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι,κριθάρι 

√ - * * * * * - √ - - * -

BEEF GOURMET BURGER 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Chicken Royale Burger 
√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ √ - - * √

Chicken Royale Cheese 

and Bacon Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * √ √ - - * √

Grilled Chicken Burger 

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι, κριθάρι

- √ * * * * * - √ - √ * √

Grilled Chicken 

Steakhouse burger 

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι, κριθάρι

√ √ * * * * * - √ - √ * √

Crispy Chicken Burger
√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - - * -

Crispy Chicken Bacon 

King Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - - * -

Crispy Chicken BBQ 

Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - √ * -

Tendercrisp Chicken 

Burger 

√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ √ - - * -

Tendercrisp BBQ Chicken 

Burger

√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * √ √ - √ * -

King Nuggets
√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ - - - * *

Nuggets Burger 
√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ √ - - * √

Chicken Burger 
√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ √ - - * √

Chicken Big King 

√ 

wheat, barley/ 

σίτάρι, κριθάρι 

√ √ * * * * * √ √ - √ * √

TENDER & CRISPY CHICKEN BURGERS 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024



Δ
η

μ
η

τρ
ια

κά
 π

ο
υ

 
π

ερ
ιέχο

υ
ν γλο

υ
τένη

/
C

ereals co
n

tan
in

g glu
ten

Γά
λα

/ M
ilk

Α
υ

γά
/ Eggs

Ψ
ά

ρ
ια

/ Fish

Κ
α

ρ
κινο

ειδ
ή

 
(Ο

σ
τρ

α
κο

ειδ
ή

)/ 
C

ru
stacean

s

Μ
α

λά
κια

/ M
o

llu
scs

Α
ρ

α
χίδ

ες (α
ρ

ά
π

ικα
 

φ
ισ

τίκια
)/ P

ean
u

ts

Κ
α

ρ
π

ο
ί μ

ε κέλυ
φ

ο
ς/ N

u
ts

Σέλινο
/ C

elery

Σό
για

/ So
yab

ean
s                                                 

(εξα
ιρ

είτα
ι το

 π
λή

ρ
ω

ς 
ρ

α
φ

ινα
ρ

ισ
μ

ένο
 

σ
ο

γιέλα
ιο

, fu
lly re

fin
e

d
 

so
yab

e
an

 o
il is e

xe
m

p
te

d
)

Λ
ο

ύ
π

ινο
/ Lu

p
in

Σινά
π

ι (μ
ο

υ
σ

τά
ρ

δ
α

)/ 
M

u
stard

Δ
ιο

ξείδ
ιο

 το
υ

 θ
είο

υ
 κα

ι 
θ

ειώ
δ

εις ενώ
σ

εις/ Su
lp

h
u

r 
d

io
xid

e an
d

 su
lp

h
ites

Σπ
ό

ρ
ο

ι σ
η

σ
α

μ
ιο

ύ
/ Sesam

e 
seed

s

√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Plant-Based Royale 

Burger 

√ 

wheat,oat/ σίτάρι, 

βρώμη 

- - * * * * * - √ - - * √

Plant-Based Whopper 

Burger with vegan mayo

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι, κριθάρι

- - * * * * * √ √ - - * √

Plant-Based Nuggets 

√ 

wheat,oat/ σίτάρι, 

βρώμη 

* * * * * * * √ √ - - * -

Plant-Based Nuggets 

Burger with vegan mayo

√ 

wheat,oat/ σίτάρι, 

βρώμη 

- - * * * * * √ √ - - * √

Plant Based Royale 

Salad 

√ 

wheat,oat/ σίτάρι, 

βρώμη 

* * * * * * * - √ - - * -

Kids Plant-Based 

Nuggets burger with 

vegan mayo 

√ 

wheat,oat/ σίτάρι, 

βρώμη 

- - * * * * * √ √ - - * √

Kids Plant-Based 

Nuggets 

√ 

wheat,oat/ σίτάρι, 

βρώμη 

* * * * * * * √ √ - - * -

PLANT-BASED 
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Grilled Hot Dog Beef 

Classic 

√ 

wheat/ σίτάρι
- - - * * * * √ √ - √ * -

Grilled Hot Dog Pork 

Classic 

√ 

wheat/ σίτάρι
- - - * * * * √ √ - √ * -

Grilled Hot Dog Crispy 

Beef

√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - √ * -

Grilled Hot Dog Crispy 

Pork 

√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - √ * -

Grilled Hot Dog Ketchup 

& Mustard Beef 

√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - √ * -

Grilled Hot Dog Ketchup 

& Mustard Pork 

√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - √ * -

Grilled Hot Dog 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Veggie Burger 
√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - - * -

Ocean Catch Burger 
√ 

wheat/ σίτάρι
- √ √ - - * * - √ - - * √

Veggie Whopper 
√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - - * √

Jalapeno veggie Burger 
√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * * * - √ - - * -

Chilli Cheese Nuggets 
√ 

wheat/ σίτάρι
√ * * * * * * * * x * * *

King Nuggets 
√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ - x - * *

Onion Rings √ * * * * * * * * * x * * *

French Fries * * * * * * * * * * x * * *

VEGGIE & FISH BURGER 

KING SNACK 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Kids Hamburger 
√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - - * √

Kids Cheeseburger 
√ 

wheat/ σίτάρι
√ - * * * * * √ √ - - * √

Kids Nuggets 
√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ - x - * *

Kids Nuggets Burger 
√ 

wheat/ σίτάρι
- √ * * * * * √ √ - - * √

Kids Beef Hot Dog 

Ketchup 

√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - - *

-

Kids Pork Hot Dog 

Ketchup 

√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ √ - - * -

Kids Plant-Based 

Nuggets burger with 

vegan mayo 

√ 

wheat,oat/ σίτάρι, 

βρώμη 

- - * * * * * √ √ - - * √

Kids Plant-Based 

Nuggets 

√ 

wheat,oat/ σίτάρι, 

βρώμη 

* * * * * * * √ √ x - * -

KIDS MENU 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Garden Salad 
* * * * * * * * - * x * * *

Crispy Chicken Salad 
√ 

wheat/ σίτάρι
- - * * * * * √ - x - * *

Grilled Chicken Salad 

√ 

wheat,barley/σιτάρι

, κριθάρι 

- - * * * * * - - x √ * *

Plant Based Royale 

Salad 

√ 

wheat,oat/ σίτάρι, 

βρώμη 

* * * * * * * - √ x - * -

SALADS 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Ketchup sachet * * * * * * * * √ * x * * *

Mayonnaise saschet * * √ * * * * * * √ x √ * *

BBQ * * * * * * * * * * x * * *

Sweet Chilli * * * * * * * * * * x * * *

Sweet and Sour * * * * * * * * * * x * * *

Balcamic Dressign * * * * * * * * * * x * * *

Yogurt Dressing * √ √ * * * * * * * x * * *

Caesar Dressing 
√ 

barley/κριθάρι 
√ √ √ * * * * * √ x √ * *

SAUCES / DRESSINGS

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Cheese * √ * * * * * * * * x * * *

Bacon * * * * * * * * * * x * * *

Crispy onions 
√ 

wheat/ σίτάρι
* * * * * * * * * x * * *

Jalapenos * * * * * * * * * * x * * *

Pickles * * * * * * * * * * x * * *

Hamburger patty * * * * * * * * * * x * * *

Whopper Patty * * * * * * * * * * x * * *

Angus Patty * * * * * * * * * * x * * *

Ketchup * * * * * * * * √ * x * * *

Mayonnaise * * √ * * * * * * * x * * *

King Sauce
√ 

barley/κριθάρι 
* √ * * * * * * * x √ * *

Chili cheese sauce * √ √ * * * * * * * x * * *

Mustard - * * * * * * * * * x √ * *

BBQ Sauce * * * * * * * * * * x √ * *

EXTRAS 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024



Δ
η

μ
η

τρ
ια

κά
 π

ο
υ

 
π

ερ
ιέχο

υ
ν γλο

υ
τένη

/
C

ereals co
n

tan
in

g glu
ten

Γά
λα

/ M
ilk

Α
υ

γά
/ Eggs

Ψ
ά

ρ
ια

/ Fish

Κ
α

ρ
κινο

ειδ
ή

 
(Ο

σ
τρ

α
κο

ειδ
ή

)/ 
C

ru
stacean

s

Μ
α

λά
κια

/ M
o

llu
scs

Α
ρ

α
χίδ

ες (α
ρ

ά
π

ικα
 

φ
ισ

τίκια
)/ P

ean
u

ts

Κ
α

ρ
π

ο
ί μ

ε κέλυ
φ

ο
ς/ N

u
ts

Σέλινο
/ C

elery

Σό
για

/ So
yab

ean
s                                                 

(εξα
ιρ

είτα
ι το

 π
λή

ρ
ω

ς 
ρ

α
φ

ινα
ρ

ισ
μ

ένο
 

σ
ο

γιέλα
ιο

, fu
lly re

fin
e

d
 

so
yab

e
an

 o
il is e

xe
m

p
te

d
)

Λ
ο

ύ
π

ινο
/ Lu

p
in

Σινά
π

ι (μ
ο

υ
σ

τά
ρ

δ
α

)/ 
M

u
stard

Δ
ιο

ξείδ
ιο

 το
υ

 θ
είο

υ
 κα

ι 
θ

ειώ
δ

εις ενώ
σ

εις/ Su
lp

h
u

r 
d

io
xid

e an
d

 su
lp

h
ites

Σπ
ό

ρ
ο

ι σ
η

σ
α

μ
ιο

ύ
/ Sesam

e 
seed

s

√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Ice Cream * √ * * * * * * * * x * * *

Chocolate Sandae * √ * * * * * * * * x * * *

Caramel Sandae * √ * * * * * * * * x * * *

Strawberry Sanday * √ * * * * * * * * x * * *

Oreo ICE CREAM 
√ 

wheat/ σίτάρι
√ * * * * * * * √ x * * *

Chocolate suffle 
√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * - - * √ x * * *

White Chocolate Suffle 
√ 

wheat/ σίτάρι
√ √ * * * - - * √ x * * *

Smarties Ice Cream 

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι, κριθάρι

√ * * * * * * * * x * * *

Twix Ice Cream

wheat, barley, 

oat/σιτάρι,κριθάρι,

βρώμη 

√ √ * * * * * * √ x * * *

DESSERTS 

Burger King Allergen Table Version 13  - May 2024
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

Twix Mix topping 

wheat, barley, 

oat/σιτάρι,κριθάρι,

βρώμη 

√ √ * * * * * * √ x * * *

Oreo Crumbs 

√ 

wheat/ σίτάρι
- * * * * * * * √ x * * *

Twix Caramel * √ * * * * * * * √ x * * *

Smarties 

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι, κριθάρι

√ * * * * * * * * x * * *

Chocolate Sauce * √ * * * * * * * * x * * *

Strawberry Sauce * * * * * * * * * * x * * *

Caramel Sauce 

* √ * * * * * * * * x * * *

TOPPINGS
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√: περιέχεται ως συστατικό στο προϊόν/  included as an ingredient in the product, 

— : δεν περιέχεται ως συστατικό αλλά χρησιμοποιείται στην γραμμή παραγωγής του προμηθευτή/ it is not included as an ingredient, but is used in the supplier production line, 

Χ : Δεν χρησιμοποιείται στην κουζίνα μας και δεν περιέχεται σαν συστατικό / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. 

* : μπορεί να περιέχεται μέσο κοινού εξοπλισμού, πιθανή διασταυρωμένη επιμόλυνση μέσω κοινού εξοπλισμού που χρησιμοποιείται στην κουζίνα / may contain via shared equipment  potential 

cross contamination through shared cooking equipment / unensil in our kitchen.

NOTE:  Toaster: all our buns are toasted in the same toaster/ Φρυγανίερα: όλα τα ψωμάκια θερμαίνονται στην ίδια φρυγανιέρα  

              Bones: although we take extra care to remove bones from our meat, poultry and fish products some small bones may still be present / Κόκκαλα: παρόλη την προσοχή που δίνεται για να 

αφαιρεθούν τα κόκαλα από το κρέας, τα πουλερικά και τα προϊόντα ψαριών μπορεί να υπάρχουν μερικά μικρά κόκκαλα.

              WHOPPER®, WHOPPER JR®, Rebel WHOPPER®, BIG KING®, CHICKEN ROYALE®, OREO®, FUSION® are registered trademarks.

BEEF FLAME GRILLED BURGER 

MAC & CHEESE ANGUS

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι, κριθάρι

√ √ * * * * * - √ x * * -

MAC & CHEESE CHICKEN

√ 

wheat,barley/ 

σίτάρι, κριθάρι

√ √ * * * * * - √ x - * -

ROYAL DOUBLE 

CHEESEBURGER

√ 

wheat/σίτάρι, 
√ √ * * * * * √ √ x - * √

Vegan Chili Cheese 

√ 

wheat/σίτάρι, 
* * * * * * * * * * * * *

Cheddar Lover Angus

√ 

wheat/σίτάρι, 
√ - * * * * * * √ * * * -

Cheddar lover Chicken 

√ 

wheat/σίτάρι, 
√ - * * * * * - √ * - * *

Chicken Fries 

√ 

wheat/σίτάρι, 
- - * * * * * √ - * - * *

Spicy Chicken Nuggets 

√ 

wheat/σίτάρι, 
* * * * * * * * * * * * *

Pastrami Angus

√ 

wheat/σίτάρι, 
√ - * * * * * - √ * √ * *

Pastrami Double Angus 

√ 

wheat/σίτάρι, 
√ - * * * * * - √ * √ * *

Pastrami Cheddar Angus 

√ 

wheat/σίτάρι, 
√ - * * * * * - √ * √ * *

Long Double Cheeseburger 

√ 

wheat/σίτάρι, 
√ √ * * * * * √ √ * * * √

Cheeseburge Bites 

√ 

wheat/σίτάρι, 
√ * * * * * * * * * √ * *

NEW - PROMOS 
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